

#### COMUNE DI ALTARE Provincia di Savona

### AREA FINANZIARIA

## DETERMINAZIONE N. 161 DEL 08/06/2018 Registro GENERALE n. 312 DEL 08/06/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE CONVENZIONE SEGRETERIA SALDO 2017 - COMUNE DI CENGIO

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 184 del Dlgs267/2000;

Visto l'allegato A2 al D.I. 118/2014, punto 6

Visto il Vigente Regolamento comunale di Contabilità;

Visto l'art. 3, comma 4 del D.L. 118/2014;

Visto l'art. 10 bis della Legge 2/2009;

Visto il provvedimento sindacale numero 3061/2017 di nomina del Responsabile di questo Servizio;

VISTA la determinazione 6/2018; IMP. N. 7/2018

VISTO l'importo a saldo anno 2017 dovuto al Comune di Cengio per Convenzione Segreteria

#### attesta

l'esigibilità dell'obbligazione assunta a seguito di verifica della regolarità della prestazione resa in corso esercizi 2018, la rispondenza al prezzo convenuto, ai termini ed alle altre condizioni pattuite ALL'atto dell' impegno, la conformità alla legge dei documenti contabili prodotti;

Pertanto

#### **DETERMINA**

di Liquidare la somma di euro 31524,99 mediante le **Modalità di pagamento bonifico Banca Italia** (girofondi), trasmettendo il presente atto per l'emissione del relativo ordinativo di pagamento , da imputarsi di capitoli 1020 11040102005 - Bilancio di Previsione 2018/2020 competenza 2018 esecutivo.

Di dare atto che le spese di CHE TRATTASI non sono sottoposti a regime iva.

Di dare atto che non si rileva obbligo di acquisizione del DURC

Altare, 08/06/2018

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO Daniela FORTUVATO

## Parere di regolarita' tecnica amministrativa

Si esprime parere di regolattà tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa favorevole, ai sensi art. 147-bis comma 1, del vigente D.L.267/2000.

Altare, 008/06/2018

IL RESPONSABILE DEI SERVIZIO



# ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE AREA FIANZIARIA

## NUMERO 161 DEL 08/06/2018

_	ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
VISTO di 1	regolarità contabile di cui all'art. 151 Dlgs 267/2000 di copertura finanziaria
Altare	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  Daniela FORTUNATO
EMESS! II	N DATA
MANDATO	D/I NUMERO
REVERSA	ALE/I NUMERO
	Certificato di pubblicazione al n/2018
	nte determinazione, al fine della pubblicità sugli atti e della trasparenza dell'azione
amministr	ativa è stata pubblicata all'albo pretorio Comunale on-line del Comune sul sito
www.com	une.altare.sv.it, come previsto dall'art. 32 comma 1 della Legge 69/2009 per rimanerv
affissa qu	indici gg consecutivi a far data dal
	f.to L'istruttore amministrativo

Simona Patetta